Sello de recepción:
20253481517EBC1D4431B58EC2BB8D095922VYSQ

22633127

GRUPO SANSIR S.A. DE C.V.

RESTAURANTES

50.440.000.0050.4400003108-BOLSA 5X8 VERDE PREMIUM1.00

62.830.000.0062.8300003079-BOLSA 9X14 VERDE1.00

13% DE  IVA

SUMAS

0.00

113.27

113.27

128.00

CIENTO VEINTIOCHO 00/100 DÓLARES 14.73

.00

SUB-TOTAL

(-) IVA RETENIDO

VENTA EXENTA

VENTA TOTAL

CANTIDAD EN LETRAS:

0.00

VENTA NO SUJETA

PREVIO

NORMAL

TIPO DE MODELO:

TIPO DE OPERACIÓN:

TIPO DE TRANSMISIÓN:

PRODUCCION

$

$

$

$

$

$

$

DTE emitido con software NexusERP